ЛОГОВСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА
ЛОГОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАЛАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

Заседание № 18

РЕШЕНИЕ

от 15.03.2016 г. № 63

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В РЕШЕНИЕ ЛОГОВСКОЙ СЕЛЬСКОЙ ДУМЫ ОТ 29.12.2015 №59 «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ РАЗМЕРОВ ОПЛАТЫ
ТРУДА ВЫБОРНЫХ ДОЛЖНОСТНЫХ ЛИЦ И МУНИЦИПАЛЬНЫХ СЛУЖАЩИХ АДМИНИСТРАЦИИ ЛОГОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАЛАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ НА 2016 ГОД».

    На основании Федерального  закона от 02.03.2007 г. №25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Закона Волгоградской области от 11.02.2008г. №1626-ОД «О некоторых вопросах муниципальной службы в Волгоградской области»,  Устава Логовского сельского поселения,

                                         Логовская сельская  Дума

РЕШИЛА:
     1. Внести изменения в Решение Логовской сельской Думы от  «29» декабря 2015 года № 59 "Об утверждении  размеров  оплаты  труда  выборных должностных лиц и муниципальных  служащих администрации Логовского сельского поселения Калачёвского муниципального района Волгоградской области  на  2016 год", изложив  подпункт  б пункта 3.1 в следующей редакции:
    б) ежемесячная  надбавка  к окладу за особые условия муниципальной службы по соответствующим должностям муниципальной службы:
                                                                    (в процентах к должностному окладу)
Муниципальным служащим , замещающим главные
 должности  муниципальной службы                                             120

Муниципальным служащим ,замещающим                                    70
Старшие должности муниципальной службы
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и распространяет свое действие на отношения, возникшие с 1 января 2016 года.

Председатель Логовской                                              Глава Логовского Сельской Думы Логовского                                          сельского поселения
Сельского поселения
______________С.А. Кручинин                                __________ А.В.Братухин